

Ole Ditlevsen ApS
Kærvejen 49, 7171 Uldum

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 21 08 35 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018.

Ole Ditlevsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Ditlevsen ApS
Kærvejen 49
7171 Uldum

CVR-nr.: 21 08 35 93
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Ole Ditlevsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.809.064 kr. mod 4.475.327 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.783 kr. mod 458.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.809.064	4.475.327
1 Personaleomkostninger	-2.905.953	-2.757.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-659.827	-794.182
Andre driftsomkostninger	-93.944	-216.820
Driftsresultat	149.340	706.880
Andre finansielle indtægter	14.535	14.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.713	-131.939
Resultat før skat	51.162	588.941
3 Skat af årets resultat	-11.379	-130.070
Årets resultat	39.783	458.871
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Overføres til overført resultat	39.783	8.871
Disponeret i alt	39.783	458.871

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.432.601	3.115.535
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.432.601</u>	<u>3.115.535</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.432.601</u>	<u>3.115.535</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.044.281	1.577.940
	Tilgodehavende selskabsskat	2.238	0
	Andre tilgodehavender	42.900	42.900
	Periodeafgrænsningsposter	108.535	111.547
	Tilgodehavender i alt	<u>1.197.954</u>	<u>1.732.387</u>
	Likvide beholdninger	<u>425.358</u>	<u>782.419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.623.312</u>	<u>2.514.806</u>
	Aktiver i alt	<u>5.055.913</u>	<u>5.630.341</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	1.025.213	985.429
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450.000
	Egenkapital i alt	<u>1.225.213</u>	<u>1.635.429</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	57.379	46.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>57.379</u>	<u>46.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	2.292.368	1.971.652
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.292.368</u>	<u>1.971.652</u>
	Gældsforpligtelser	638.945	847.752
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.225	371.116
	Gæld til tilknyttede virksomheder	235.793	32.476
	Selskabsskat	0	134.233
	Anden gæld	371.990	591.683
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.480.953</u>	<u>1.977.260</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.773.321</u>	<u>3.948.912</u>
	Passiver i alt	<u>5.055.913</u>	<u>5.630.341</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.588.610	2.378.041
Pensioner	28.418	28.325
Andre omkostninger til social sikring	24.534	23.371
Personaleomkostninger i øvrigt	264.391	327.708
	<u>2.905.953</u>	<u>2.757.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.950	1.014
Andre finansielle omkostninger	106.763	130.925
	<u>112.713</u>	<u>131.939</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	142.670
Regulering af udskudt skat	11.379	-12.600
	<u>11.379</u>	<u>130.070</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.979.718	5.587.349
Tilgang i årets løb	2.128.080	2.123.431
Afgang i årets løb	-2.363.547	-2.731.062
Kostpris ultimo	<u>4.744.251</u>	<u>4.979.718</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.864.183	-2.352.456
Årets af-/nedskrivninger	-652.910	-637.586
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.205.443	1.125.859
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.311.650</u>	<u>-1.864.183</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.432.601</u>	<u>3.115.535</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>3.386.253</u>	<u>3.047.276</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	985.430	976.558
Årets overførte overskud eller underskud	39.783	8.871
	<u>1.025.213</u>	<u>985.429</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	450.000	300.000
Udloddet udbytte	-450.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
	<u>0</u>	<u>450.000</u>

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ditlevsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.